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ARA EMPEZAR

 Preparando el control remoto

• No utilice 

baterías 
recargables.

R6/LR6, AA

1

 Introdúzcalas de 

forma que los polos 
(+ y –) concuerden 
con los del mando 
a distancia.

No:
• mezcle pilas viejas y nuevas.
• utilice tipos diferentes de baterías al mismo tiempo.
• calentar o exponer baterías a las llamas.
• destruir o cortocircuitar las baterías.
• intente cargar pilas alcalinas o de manganeso.
• destruir o provocar cortocircuitos en las baterías.

Un mal manejo de las baterías puede causar una fuga electrolítica 
que podría dañar seriamente el control remoto.

Retire las pilas si el mando a distancia no va a ser utilizado 
durante mucho tiempo. Guárdelas en un lugar fresco y oscuro.

■ Utilización

Apunte a la pantalla (

\ página 14), evitando los obstáculos, 

a una distancia máxima de 7 m directamente en frente del 
aparato.

 Accesorios

Compruebe e identifi que los accesorios suministrados.

 1 Mando a distancia

 

 (N2QAYB000093)

 

 (N2QAYB000095)

 2 Pilas del mando a 

distancia

 1 Antena interior de FM

 1 Cable de alimentación 

de CA

 1 Micrófono de 

montaje de altavoz 
automático

 

 1 Hoja de pegatinas 

para los cables de 
los altavoces

3

3

3

3

SURROUND

Lch

Lch

Lch

SURROUND

Lch

SURROUND

SURROUND

4

4

4

4

SURROUND

Rch

Rch

Rch

SURROUND

Rch

SURROUND

SURROUND

6

6

WOOFER

SUB

SUB

WOOFER

6

6

WOOFER

SUB

SUB

WOOFER

1

1

1

1

Lch

Lch

Lch

FRONT

FRONT

FRONT

5

5

CENTER

CENTER

5

5

CENTER

CENTER

Lch

FRONT

2

2

2

2

Rch

Rch

Rch

FRONT

FRONT

FRONT

Rch

FRONT

 

 8 Tornillos

  

 16 Tornillos

 Cables de altavoces

  
 1 x cable corto
 2 x cables largos

  
 1 x cable corto

 Altavoz de pie

 

 2 

Soportes

 2 x soportes con cable corto

 

 4 

Soportes

 2 x soportes con cable corto
 2 x soportes con cable largo

 

 2 Bases

  

 4 Bases
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